РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН

СЕМИСОЛА  ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕМИСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2024 года № 4
Об изменении наименования здания.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Семисолинского сельского поселения, Семисолинская сельская администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с изменением функционального использования, изменить наименование нежилого здания с кадастровым номером 12:13:00000000:1003, площадью 383,8 кв.м., расположенному по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Алмаметьево, ул. Титова, д.25, с наименования «детский сад на 50 мест» на наименование «нежилое здание».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Семисолинской
сельской  администрации                                                       В.В. Константинов